
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 

25 марта 2024 года                                                                                №93-од 

с.Урожайное 

 
Об организации перевозки группы детей 
 
      На основании профориентационной работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать поездку обучающихся МКОУ СОШ №9 в г. Ставрополь 

СКФУ Северо-Кавказский федеральный университет, которая состоятся 04 

апреля 2024 года в 06.00 часов от МКОУ СОШ №9 в следующем составе: 

 
№ п/п Ф.И. обучающихся Класс  

1 Бедаш Марьяна Максимовна 31.05.2008 

2 Боридько  Вадим Владимирович 19.06.2008 

3 Лизин Артём Сергеевич 09.01.2009 

4 Соколов Игорь Дмитриевич 18.06.2008 

5 Бакчин Антон Павлович 08.08.2007 

6 Воробьёв Иван Павлович 07.02.2007 

7 Корнеева Дарья Юрьевна 25.08.2007 

8 Селезнёв Артём Владимирович 29.10.2007 

9 Тарасов Владимир Иванович 08.12.2007 

10 Шевцова Виктория Евгеньевна 20.03.2007 

11 Ермакова Валерия Сергеевна 05.09.2006 

12 Маклакова Олеся Евгеньевна  19.04.2006 

13 Белоножко Артем Русланович 21.02.2014 

14 Бобина Кристина Евгеньевна 27.10.2013 

15 Иващенко Владислав Иванович 06.12.2013 

16 Масюрова Мария Сергеевна 01.10.2013 

17 Островская Дарья Сергеевна 13.06.2013 

18 Пугачева Валерия Викторовна 08.12.2013 

19 Тягусова Ангелина Михайловна 13.10.2013 

20 Шкабурин Максим Евгеньевич 02.06.2013 

 

2. Назначить сопровождающими  учителя математики Перепелицыну Л,В. И 

учителя начальных классов Михееву В.Г.., возложив на них ответственность 

за жизнь и безопасность учащихся во время проведения мероприятия и в 

пути следования  



3. Преподавателю – организатору  ОБЖ Писареву Э.П.  провести инструктаж 

с обучающимися и сопровождающим о правилах поведения в пути и во 

время проведения соревнований. 

4.Заместителю директора по АХЧ Бобиной Е.А. предоставить технически 

исправное транспортное средство для подвоза участников поездки 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                   А.Н.Шиянова 
 

 


